
組合員・利用者の皆さまへ 

富山市農業協同組合 

各種伝票の様式変更について 

 

日頃より、ＪＡ富山市をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ＪＡ富山市では窓口端末にかかるシステム変更にともない、各種伝票とその他届出書の

様式を変更いたします。変更となる主な伝票、届出書については下記のとおりです。 

 なお、入金申込書や払戻請求書の旧伝票（現行の伝票）や届出書を手元にお持ちの場合は、お

取り引きのある支店窓口において使用期限等をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

1、 変更となる主な伝票・届出書 

お取り引き 変更となる主な伝票・届出書 

貯金 

入金申込書 払戻請求書  

定期貯金口座開設申込書 定期貯金受入申込書 定期貯金解約申込書 

定期積金口座開設申込書 定期積金解約申込書  

為替 振込依頼書   

その他 印鑑届 届出事項変更届  

 

＊変更後の伝票（新伝票）、届出書をご希望の場合は窓口にご用命ください。 

また、上記以外の伝票等につきましても窓口にお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

2、 各支店の変更予定日 

支店名 変更予定日 

中央支店 令和７年１月１７日（金） 

南支店 令和７年１月２０日（月） 

 


